
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 6 FFB 2016

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063519/2015
por el cual la Dra. María Teresa COSA, presenta renuncia al cargo de Profesor
Titular dedicación exclusiva (005-101), por concurso en MORFOLOGÍA
VEGETAL, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA,
condicionada a la obtención de los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

El Decreto 8820/1962, del Poder Ejecutivo Nacional,

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Aceptar a partir del 21 de Diciembre de 2015, la renuncia
condicionada al otorgamiento jubilatorio de la Dra. María Teresa

COSA (Leg. 13134) en el cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva (005-
101), por concurso en MORFOLOGÍA VEGETAL, del Departamento
DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento

Diversidad Biológica y Ecología y gírense las presentes actuaciones a la
Dirección General de Personal.-

PíOÍ. If

fucú ludí
Un

•t./ig.DArfíELlíAGC
¡ECRETARIOGENERAL

TÍ i, ri.ntios befas. Fistos i Nuteralss
••.•"i 'KJOOJUlDECMÍOM

0 0 3 3

. ROBERTO E. ÍERZARIOl
DEOWO

Cien (ios Éxodos Físicas y Natoolss
iaiiai Nocional ie (Mono

- República Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


